

Vi bidrar till ett bättre Helsingborg – 250 barn tränar handboll – 100 barn får läxhjälp – sex skolor – varje vecka

Handbollsskola för alla startade 2016 och tog sikte på fyra särskilt utsatta områden i Helsingborg, Fredriksdal, Dalhem, Drottninghög och Söder. Vi vänder oss till barn i åldrarna 7-13 år och ungdomar med funktionsnedsättning. Projektet drivs i samråd med skolor, polis och förvaltningar. **Tillsammans kan vi jobba för integration och mot utanförskap.**

Nytt rekord på sommarskolan - 3600 barn!

Det är sjunde året i rad som OV Helsingborg arrangerar sommarskola där barn som går på fritids får testa på handboll. Klubben åker runt till 40 skolor i Helsingborg med omnejd. Mats Jacobson från OV Helsingborg är projektansvarig. Han menar att sommarlovet inte är förenat med glädje för alla barn. Saknaden av rutiner och kompisar kan vara påfrestande, liksom att leva i ett hem där ekonomin är tuff. Den vetskapen blev embryot till sommarskolan, menar han och fortsätter: – Därför är huvudsyftet att ge barnen ett fint sommarminne, inte att de nödvändigtvis ska börja spela handboll. Sedan starten har sommarskolan vuxit. I år är det drygt 3 500 barn i åldrarna 6-12 år som får prova på handboll. Det är totalt 17 tränare som håller i passen. Många är själva aktiva inom handbollen och är anställda via kommunens sommarpraktik. - Vi genomför totalt i 108 pass, säger Mats Jacobson.

Enligt **Centrum för idrottsforskning** har föreningsidrottandet hos barn och unga minskat under de senaste tio åren. Men för OV Helsingborg har intresset snarare ökat.



Tränaren Sarah Nihlmar är själv aktiv i OV Helsingborg och spelar i damjuniorerna. – Det viktigaste är att barnen här i dag har kul, säger hon.
Bild: Emil Langvad



Moses gjorde skillnad på Beachen

Moses kände de flesta ungdomar som kom för spela handboll. Han såg till att alla trivdes och med ett självklart lugn och med ett leende på läpparna bidrog han i högsta grad till att det flöt på bra. Han är vår nya idrottsliga ledare med inriktning mot barnen på mellanstadiet. Han har nu blivit lite varm i kläderna och satt sig in i hur verksamheten fungera och kommer tillsammans med Ellinor träna alla barn i de utsatta

områdena i staden. Moses är utbildad lärare, tränar MMA, är tränare i Högaborg och mycket omtyckt av barnen. Han ska också starta upp workshops med barn och föräldrar med mål att vi kan få fler att välja att gå med i OV eller i föreningar. – Moses har verkligen visat att han når ut till barnen. Säger Joakim Radermacher.



Ny i HFA-Teamet

Ellinor är vår nya idrottsliga ledare. Hon kommer också ta ansvar för vår utveckling av gruppen barn och ungdomar som har en funktionsnedsättning. Vad var det som lockade

dig att söka till tjänsten? - Dels min passion för handboll men framför allt för att jag drivs av att motivera människor till fysisk aktivitet och få dem att förstå dess fördelar. - Det kändes därför så självklart att få arbeta med att motivera barnen till rörelse, hitta glädje genom en idrott som jag också gjort samt att integrera fler i samhället med mål om att minska utanförskapet. Säger Ellinor. - Vi inom OV är mycket glada över att Ellinor valt att förstärka vår lag. Säger Mats Jacobson.

Kontaktuppgifter

Projektansvarig Mats Jacobson
mats.jacobson@ovhelsingborg.se

Partneransvarig Joakim Radermacher
joakim.radermacher@ovhelsingborg.se

Ordf styrgruppen Johnny Karlsson
johnny.karlsson@famika.se

Hemsida www.ovbollochskola.se